安信基金管理有限责任公司关于增加注册资本的公告

    经安信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）股东会2013

年第二次会议审议通过，并经中国证券监督管理委员会证监许可

〔2013〕1055号文审核批准，本公司注册资本由人民币贰亿元

（RMB200,000,000元）增加至人民币叁亿伍仟万元（RMB350,000,000

元）。

本次增加注册资本后，本公司的股权结构为：

人民币  元

序号 股东名称 出资额 出资比例

1 安信证券股份有限公司 184,470,588.24 52.71%

2 五矿资本控股有限公司 135,529,411.76 38.72%

3 中广核财务有限责任公司 30,000,000.00 8.57%

 合计 350,000,000.00 100%

本次增加注册资本的工商变更登记手续已在深圳市市场监督管

理局办理完毕。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司

二〇一三年八月十七日